



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jung Messe ApS

Hammerholmen 49, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 35 41 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jung Messe ApS
Hammerholmen 49
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 35 41 81
Stiftet: 15. marts 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Micky Langtin Thygesen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Andami Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive messer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539.811 kr. mod -322.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.103 kr. mod -434.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	539.811	-322.619
2 Personaleomkostninger	-121.166	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.000	-100.000
Driftsresultat	268.645	-422.619
Andre finansielle indtægter	0	141
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.359	-12.160
Resultat før skat	267.286	-434.638
Skat af årets resultat	36.817	0
Årets resultat	304.103	-434.638
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.103	0
Disponeret fra overført resultat	0	-434.638
Disponeret i alt	304.103	-434.638



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.250.000	1.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.895	734.775
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.180	0
	Udskudte skatteaktiver	36.817	0
	Periodeafgrænsningsposter	627.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>913.892</u>	<u>734.775</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.605</u>	<u>48.575</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>938.497</u>	<u>783.350</u>
	Aktiver i alt	<u>2.188.497</u>	<u>2.183.350</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	1.315.331	-434.570
	Egenkapital i alt	1.365.331	-384.570
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.484	65.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	101.000	1.769.956
	Anden gæld	240.682	732.764
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	823.166	2.567.920
	Gældsforpligtelser i alt	823.166	2.567.920
	Passiver i alt	2.188.497	2.183.350
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Driftsmateriel er der usikkerhed ved indregning og måling, idet posten består af mindre materiel, hvor registreringen ikke fuldstændig. Målingen af driftsmateriel er foretaget på baggrund af ledelsens vurdering af værdien ved overtagelsen af aktiviteten.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	83.933	0
Pensioner	28.600	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Personaleomkostninger i øvrigt	5.793	0
	121.166	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.359	12.160
	1.359	12.160
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 31. december 2016	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-100.000	0
Årets afskrivninger	-150.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-250.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.250.000	1.400.000



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-434.570	68
Årets overførte overskud eller underskud	304.103	-434.638
Koncerntilskud	1.445.798	0
	1.315.331	-434.570
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	224 t.kr.	
Goodwill	1.100 t.kr.	


